
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor : soráv ma'etku dne: 24.4.2023

Název bodu jednání:
Zádost o prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 6 m2 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 20.3.2023, č. usn, 0279/202
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 6 m2 z celkové výměry
1189 m2 (dle geometrického plánu č. 6719-305/2022 se 'edná o nové vznikl' ozemek . č. 2240/35

' ' ' '
Příbram, ve výši 200 Kč/mZ/rok,
a to zpětně za tři roky.

2. doporučuje ZM

schválit prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 1189 m2 (dle
geometrického plánu č. 6720—305/20 ' ' ' ' ' ' ' '

izimí

Příbram. za cenu 4 000 Kč/m2

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 1189 m2 (dle geometrického
plánu č. 6720-305/2022 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 2240/35 v katastrálním území

Příbram, za cenu Kč/mz,

Púvodová zpráva:
Zadatel:

Předmět a účel:

Prodej části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 6 m2 zcelkové výměry 1189 m2 (ostatní plocha/jiná
plocha) v katastrálním území Příbram - dle geometrického plánu č. 6720-305/2022 se jedná o nové

vznikiý pozemek p. č, 2240/35.

Na pozemku stojí garáž ve vlastnictví Žadatele

Znalecký posudek č. 1306-15/23 ze dne 16.2.2023, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou.
Cena v daném čase a místě obvyklá 24.000 Kč (tj. 4.000 Kč/mz),
Částka za bezesmluvní užívání pozemku: 1200 Kč/rok (tj, 200 Kč/mŽ/rok),
Náklady za vyhotovení znaleckého posudku byly žadatelem městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji poptávané části pozemku. Prodejem dojde k narovnání

majetkoprávních vgtahů, pozemek i stavba bude mítjednoho vlastníka.
Pozemek se dle Uzemního plánu Příbram nachází v ploše veřejných prostranství — městské parky
a lesoparky (MPL).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.: v předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města

Příbram, nenachází.



Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram dne 15.2. — 6.3.2023.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona čv 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
10.2.1999,

Komise pro realizaci majetku města dne 1.2.2023:
Komise doporučuje — neelepeměuje
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2240/29 o výměře 6 m2 zcelkové výměry 1189 m2

v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č. 6720-305/2022 se jedná o nové vzniklý
pozemek p. č. 2240/35), Žadateli.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.
Stavba garáže byla povolena Odborem pro výstavbu a vodní hospodářství MěNV Příbram dne
12.6.1962, V tomto rozhodnutí je mj. uvedeno, že úřad souhlasí s tím, aby garáže byly vysunuty 45 cm
z oplocení směrem k potoku.

Pozemek je uveden vobecné závazné vyhlášce města č, 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1)situač

' '
tomapa,fotodokumentace

2) žádost četné geometrického plánu č. 6720-305/2022, vyhotoveného panem Háchou,
rozhodnutí o přípustnosti stavby dvou boxů garáží ze dne 12.6.1962

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.

SčV, a.s.
4) znalecký posudek č. 1306-15/23 ze dne 16.2.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



/ \ ! I * * *

251mm
k. ú. Příbram „ \ \

2504/5 '—&$ 5

_Ín .
25Q77/7 -\C) "

a c „
&'$

' (ZV
* , &

QE ! )k/
;

v

% a f ;
'e „ lg

*“ .» ; \%s _;:qu f \ ;;
.

/ ';
\

>;
% ;;?

„MW
M/V/ €) ! ;!

ŠŠŠ['%Ímíqub _
//'

2143/32
//J

\

;]

212

832%

\

V

2240/25

// /,/

„> /

_:2521/3', \ „
* _ , [*pr

/
_

/
//

“;;44 / , /,/ \
2522/7 \

\ / (tlk'\7/*L.'Dv';—RV won
. *

; / 72387

&
/ // /& <>

,
'/ /

$ \O/
;

% /
N/ /

- '“ * 'N /
i ,aašsař /\/Q 2293/8 /„U»//

2525/1 _\ HQ) 2235/7
_ // A /,. a » „ >

„
%

%r
(“3 k

///<Í5\\ / , _
„&;/„ & /é 1 >>>

„* V/ „ Ú/ŽÚ
//,

&

/,/j

, „
„

)$%?
, 2235/1

MFQ
,'/ /

€5\“„47„
7'

2293/2 ,
V

2.241

'o // ///;_;5ý24//11
o.

(k
' \ ,

» /,.
;

„.W/„,' a // / 251/814“ 2233/3 2245/1720,
,.

„"/V/ (,;/'
ůýj // Á/Žřmvw/g 2236/4

$ Q

// // G_ „%)/15 20 // JŘvl 225314
0 2243

„/ 2240/7 “1 NAV,
/ - * n „ >

;
\; / /;;5 LEGENDA:v/astnictv/ pozemků

(WQX
2240/29 //

/
/„ []

město Příbram

__
jÉĚ/0_

// /
/
[; požadovaná část pozemku



47 „“""-Řm
...

F&M»»»/„.. »— .„ »»»-.

. .,
...? my:“

'i'
515151“ Éáíg

' „»
— . , ,

»»»wasssss? - »» „
l'ĚRŠĚE

;ĚŠ“ .\
„ '$ ÚĚÍW.

! »
) '.:f') »(":í""=*

, !? ."ŽĚÁQÍĚi/al'fý
»»»-MMM? *? .? MÉ

»? »O.
' “*

, » »»»—$$$„»»»-» „*
= »»

.
31 'i'—LIL

=!"“3 IWH“ . if *.!
' Š. *;

,4„ „S“

“„V—lišt..,
ÍRĚSQĚĚCQ

.
Í'lďf //

' t—Ě—
“! Šká—

J _
jf jiš JČK f" *

'? 'i'?Šeš— , “\\-\"
\íg, ' \„Ě

“*

?; ÉQĚ'ĚŽI
: /,»—

c
*

.(/\?_r-ĚĚ Fali?

* »" xj $$$?
fw

"*“ _»ŽÍ_Z_,» „
' Snb,

" '. —_—, iw *'»/\"'»f,/
' *“ "Ř .““ Í,

%  .'“*:';"L“š/

„ 'Íísý'M! -- Ž, . , 49 - _ÁF» ;
',

\?
„,'-u,;

„= F:. _

n„ ,ff— .,.,f; »
s

„\
.“ ,;.. „WZ \

„» _; ,; ,.

., “% .ššf

, J/ '_ \ 1:52;
,. ŠŠŠ;

$ .
„ff __„va 51,3%

:; ŠL,

“,“qu

wem“ * ' \\!Í— /
';; %Q'zl/fv's

\ _
,. 13970

-'f 3714“

Žďár“ ,.. „“i/í
—— ,-z»'>o.'\/' „" , \ “;;/$,.,

'

, „zim
“Ag ./ W

* „»
'. _' : Q&Q

"&“—$.

\; »» "—
' ““*““ k

»'
' <=. "fa '“ „M iš. „»yb'r'" 3'

,
\) \“ng

.-, =, ,: — gw »! » W332?

.- 53%, © »» * v ' © /
» > ža».-..=;í-<T

[

šišky
' %$

\
j" . ,

' tl ÝV '„z'vf/T
„ ;;Č!

gew?

»» »» » » _! »
»- . % » .:íf:»\q\,»f

' ff / „m;- »»»:gm—W'l“

»"—'» '
& .)L'ij's'íí . Č

'„'“'\;*?>:“€/' - V; jv 273_5541“
" --

„,' '; „s'—\—
©

»"h/Aafř ». »;g , »
"

řgý/
» , f,. „fréz

$$$“
»» u/

W » “» » * „»»-í W'**4.:»

k" “» / \»f 'lzšřf » *“ \" ŠW'Q

„aš „» »“ »» ' :» »! » »» ..

“;;Ýggi »"
', /\

W'J'QĚ/
f »- " »: " fn .

* L, » ;;,
„É »»»w * ČŠ4 ( !$ © „ .„

„» _ 3:5“

14355=
' ' »»» s '

35.1" .“ „,
' " * »

_

V ' &'" \
knír. >,

? %

'—
?áú-ĚT'

„&' Š.;GG'- \ —
'Vl

_'

.» _, . N;? )a) % , ,
* W353 _g—„hqy

' '
_, :

' »; W»© ,
' »ř»fš..:f-»%V=>.»»

' *“ »

š ,' xzz-ff
!“ ,

» „» »; “&*-1%?
“ „_ -—f»:»'»

I' : , \'fa; :g 33, „
ff, » "» . »» »»

» \.:

' , »" , _'
) " \\ » - „,

" '" lu
,“..IÍ »:

, ,'“

. &“***“ * :** ' - 7% $$$%** ' > ÍQ

[,;/, ;JA
\“ W

ý“- . .".,a.
)?; 134.331:

„(%-:], 15—173
„ „».-„z;

, » »»
' f: $%

“APIĚ%“Š

“ “* “Ž *
„3

,
"» . »

:'„, »; ““S “Š. “.;—,' ..;
""-$< j':.,-._

„ »"'— '. „*
»

A.)-
4 , " AŽ !“ W

333%„ůě
4 ' ' ":“

» a—z »»»—.“ . .",*:A=*
— *.1-

* „* ';J'Š':P*>_,'_
,

' ' »
»

-' » $$$? o „ »»»"f»» . . » /»-

'; .. A .
_ J %

“"v-v _ H;;
' ŠL w...?

,_-,»,_! wic. .at-AŽ
, “,N A\- .

»
, .„ (;;/A,

,
)

»“ “__ '—V.v'_l_";_."\'; " vv; .
? » 3,„ *= .

" :. *; ,

f »» . Waáf »»»—„ ._ »?
F“ &? aš

* »;g..
" » »;'»» „EQ _.

*“ » „»,„23v ,!

P :;
,__,»- 171,

..
?f'xžg-

KW,

._
“57/77 ; »;

»»: i_ u ŽĚÍ'UU

W"
WIN;

;3\ ,'! »; !A
„ .

, I', „»
NZZ" ' Fix

-."' - MNT?
JV, »M—Šťíg

Í“ Č'"'
„ <

__ -

"; _“" 34 3—7:
“375,222,

' '
J. '!

4' ;; M„
M

23 ' _
„““—. a" && Š'

%. 17 “Mt" ') „ qrfgiř »

.
'

»
»

51 :'("
ý

* 'a :S-



'-_;W;,_ " Těmi“ V7“ “ ' *
“31" '“ -- Tiffš'Jř-„."'»";íčicg í' - ' , _/ „

$.: ;.:;_'Í-'í" _ .; „ ,
__

„Linz;„píšž 3% ""—*“" _ ..Šl !
;m—» _— , I . _.*

ČŠ? ('"/?:,flčf— „
f

: -' , _
+ v _m :

ý!
“

. :

.
.; _; „;

ll,

„ ŽŠ? \ ; t_- * *
& %“? i;; i. __l; _ ..f ._ __

__.; |_ „© ; ŽŠ; _; . _ _
(_ "v 1—3 “.

\
3:5wa ..

Š; "
A

%> * ř“
' ' ?; * _.

.
„ „u t_ií ;

.
&
Ě . Q 1

—
_:ažtv

_ ,

. %,
F

-
_ ;

„ _.
„\

_ 1 _: (
.

A ;; Íf'l'rŠ'LŽ _
;

“ i “ \ ; € %; wgy _
. ' ;. _„ ' ř _ _ 9.3! “;.:le »_

.
.W; ".; „,t-; ; P _ ._ . *. Wy ?WQÝ :-

* ;

v
"***—“,fť'i'ň Í \ '. i

'
aj „. ..,

Ě
„ “f %

\ \
;

( *? _
' ' \ Ě- .„

. ; _ „„

*;u ;

. __ .::—„r A";Az'f—Ššlí" :.,

“*“;J
' — — f=;g;;r;zftr

„ _ Haldag
“*

\____ _ _ _ _ „ .. > _ _
, „

' — =; ' '$ Law; _
——

' ' Í ““?"- '*'37?'fz„*?řř7'ž$*'f—"s- * Ý “'
fm; ._ » ; Áz-ÉŽ',

.

—

*"
,'_
a

„_ „\
'„ f; „„

/ *
* ____>__—_é..f

“_
:., (&$—„(

1 „, “\ K?;— —=
ř

\_\\/ / „*.' 11 .: Í—št; „
» ',:šií

, _. * — ;\ „, „; _ __
.

;; _
_
„i

\ .„ *T—L, \
i

;;.š ,- (";Š.
v., _;

.
„ L:.:

g _ lg. _

* ““ &'; w ;
„ _ . _. „1 _ + ' _ . “;“; lwa _ _
JL

__;Í'“ *?
:

_ \ _ ___Ěř" É“ ;; ; .;5 „ „
"! “ \\ '

'IÁŠ; _ _ _

=,„;; _ „,

w:"írí—É



IZ

!

V “**-'“ ' f
„, *r, \“

Město Příbram - Městský úřad Příbram
T ' ' ' H “ ' \ Í

Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
> ; \ / „ „ „ ',“j', j,

Tyršova 108
'

\ \
' * *

261 01 Příbraml

M:; v/ z v z,

/' 7
1
,

' '
*

* "

VÚ/L7/řwl/WM/dne ' “ ' " '“ )

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem
žádosti:

l/ PRODEJ PACHT NÁJEM SOUHLAS VLASTNÍKA

POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemi

pozemek p. č.ovýměře .. m2 v katastrálním území,.„..„..

další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

,) 1

část pozemku p. č. LCOŽÍ/ÍQ/ozý o výměře cca...ó„„m2 z celkové výměryfffqvmŽ v katastrálním

území
část pozemku p. č. o výměře cca„.....„ „m2 zcelkove' výměry..„„......|'n2 v katastrálním

území
část pozemku p. č.ovýměře cca. „......m2 z celkové výměry_.......„..m2 v katastrálním

území
další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

Ill. Účel, důvod: - 7 ] V a „
'

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou
věc odkoupit do:

/ svého výlučného vlastnictví (pořizuje ]! z fmančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

společného jmění manželů (SJM)
do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu..„..

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

V majitel stavby na předmětné nemovité věci majitel sousední nemovité věci

nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Jméno, příjmení, titul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednatjme'nem právnické

* 1



souhlasí se zasíláním mformací () stavu vyřizování žádost: elektlomcky
(v některých případech může být proha e-manu zazrpována hes1o bude zasnáno SMS)

nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření
existence sítí ve správějednotlivých správců. '

Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (mvmwevdscz),
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (glxgyigganšbucagy
Česká telekomunikační infrastruktura, as „ Oíšanská 2681/6. 130 00 PRAHA 3

(www.celín.cz/web/gucstr'vv'adrovani-o—exístcnci-siti)
1. SčV as„ Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (wuwlscwz)
Příbramská tepiárenská a s., Obecnlcká 263 261 01 Příbram 1 (ptasťiúmlnwz)
Technické služby města Příbrami, p o (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV
(pozemkv©ts-gb.c7)

VIII. Přílohy:
Situační snímek se zákresem poptávané casu pozemku
Jine._...„„ ...... .. , . „ . „„ ..

vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena die znaleckého posudku. jehož
zpracování zadá město Příbram, Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdéiení pozemku, žadatel — kupuýcí
zároveň uhradí i náklady spojené s vypracováním předmětného planu.

.

Podpis. přip razítko žadateře

2



." —' \.\—_ , . \ — '\r \' * , — —\ 17h —'
:

) VYKAZ DOSAVAUNÍHU A NOVÉHO STAVU UDAJU hAfASTRL) NEMOVH US \\

„ Doscvodnr stav„
mater“ Vyměra „mew Drum „mm 01mm Výměra „„ch :D'ur.

„„WÍ 1,1, mm \způs
)zemku '

pozemku u'čen DH přechczv 7 nczemn Cvs\o halu VýmŠvg gn; Označem

; „„
mw

„„ „„ zm „mm „mmm V „„„1 _ _ _? „„
katastru amay poz ,

„ ! \ i , \ \ *
2210/5i ; 62\ Zahrada 2240/5 J 45 Zahrada \ 2 2240; \ 4523 \ a 4 4

\ : \ \
'

" ***—*** “*í'" * :**
, *

í 2240/34'
» „[ 2551 ,a Lama 2 2240/5, \4525 l

321
\ v

1
\ \ [

?i
*f*?

*" "** *

2240/2291 11 89% 2249/24 : 11 83\+“;“„$fl % 2 2240/29 10501 i
“\ 5:1

. \ ř„_\„„ „„ ,ý„„ „, „ „
\ \ \ :

.
'

„2%ng _-„ 5 .g: zas: p/ % 2 2240/29 10007 (>

3 155 71 \ 15 71
'

,

\ :
1 :

Í v '

- 1 . \ \ \ = !
U parce/y 2240/14 a 2240/15 se jedná o jednu stavba na dvou palce/úch

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k porceldm nového stavu

Qc'cw' 5355 „u \ zc: EDD \ fýmšvr, , ší'ž' 't -'\ D::rce-rw C'sít ",:lš , 11: F?? .W? :“1' » . *“

katastru zjednodušené m : m' PWCS'Y kamsuu Zjednodušené ___Ha '?ř" \ ““"-=*!

nemovitostí eviuence : nemovitostí evrdence Š

GEOMETR|C|<Ý pl AN mm „mm . mm. „mm.-

pro
lng Michal Chyba ING. MICHAL CHYBA

„! \ t: d lz ( 1 Cu lolk : m mm opravnwm Clsm pulatky lunamn uredni uplavnlných
'

“""“ "' “ “V“ “'“ „„„„ 1556/1999 „„.„mmmw 1836

„„ 1.11.2022 „„ 514/2022 Dnu 14.11.2022 cum 298/22
mmm., ., „emu „mm „mm „wm mm mm, „mm 9m„...,—Wm „„ „ „mm mm „mm

„ „mm „mmm „„

Vyhotovhe" Jaroslav Hch _ .CZ
xamww med :oumug ; ollsmvómm ocvcei Ovlfenl !tejnopilu

gngné
podoba

., g' / \oHAL C
M\únskd 121, 251 01 Pňbrarn J /© „„cuzm- „fu

tel .- 777 204 725 „O;51 „„qu
S á“ š' 4), 'a

mm planu: 5720405/2022 .
“ čhýýk »;

M\roslav Holub ? yxťm : _

Okres: Příbram KU pro Středočeský kraj 3 idt ;, %? Š “Ě

, KP Příbram %; ?, áj/W f- „%>
Obec: Pňbmrn PGP-2217/2022'211 C: ? $ 5

. . v . a >?. <..,
"

m. „emk „„/„am 202241179 08.37.44 +01oo _ %wthw “ „“$$\__ fe - -

Mapový list Pňbram 1—1/43 \.f'ýýný zemlEKO

Dcicvndnlm vlontnfkbm pcumkb byla poskylnulu možnou
„.mn „ v ....„u , „mnm „WWW „W „W,
„... 5,1, označeny phnpsmvým „mm-

.
Í

zdmi
4-\h „



Suja? 'e fu 2317: :: Val

ČíS/c bodu 7' )( kou kv ] Poznámkí_ _“

2572— 79 77857 7.09 708355; 58 3 ' “ *
\

25724239 77852452 7085599 39 3 \\ \\

,?
2572—3730 77863139 705359088 3 \

f 7 778622. 78 7083590 73 3 7077 garáže \
2 77852824 708569587 3 roh garáže \
3 778624 22 7083599. 78 3 „ roh garáže “\

4 778578 58 7055593 92 3 | '0/7 garáže /

5 77857937 708359529 3 [ prúsečťk /

/
7 / _ / /

. r . _

/
/ /

bd) /
//
//
//

\ \\
70 \\/ “ '

Q
/,

77 © /
gf)

VQ?

%

\\ \

/ ,
\

7 / J , ._
'

7 //
'

//

2240/4

2572—79

0.

„©
2240/5

\\

1

2572—5710 fr

_
“%

+7- 5

2240/5 49 / %
. / . .
ŠJ

" 2240/34

70 2240/35
3 2 „a 3

*“ <>
622

?>

?
2572—2533 „(

77%! “LFL
/

,

(1
2324/8

2240/8
„&

ud
%$

'\

©
O

%“
W

7 7

774/7777 ]



Ruda Misuwkúím národním; xylmru
odbor pm \'ýslmhu :: vudní hospodařuu

v Příbrami

“rihg .g. J.:;Í _.
(Žizz'bÍ/L'Č'í "“ “"U“ ' * \'1:;I\..:».lxřr.n-

I'. 'I.

Věc: R(„hoanuu „ přípustnosti Mime 3 dv u 2701; ;,anšf LRL; Lži: yři
601.43 čpn 2259 řřiÍ bami IV ;, dřevnžku „

Odbor výstavby a vodního hospodářství Měst. NV v Příbram: jako úřad stavební rozhudujc podleustanovení 5 10 zák. č. 67/1958 Sb, 5 23 vyhl 144/1959 Ú. ]. a 5 8 zák. č. ]]/1955 Sb. _ žn lg,
provést ctaabu ,' —„ :;a' ' OLD., garáří u a . : ';.: . 329 — PM 1.3 : Im včetně
dř evníku .

Provedení stavby jest vázáno těmito podmínkami:

1. Stavba budiž provedena přesně podle schválených plánů. Ukáže-lí se během stavby potřebu nebo
vhodnost provést proti potvrzeným plánům změny, jc- stavebník povinen neprodleně tn oznámit sta—
vebnímu úřadu & vyčkat jeho rozhodnutí. Schválená stavebni čára :: výška musí býti přesně dodrženy

2. Stavbu vést odborně způsobilým stavby-vodoucím. jehož jméno nutno oznámit zdejšímu odboru pro
výstavbu ještě před započetím stavby.

3. Stavební práce musí být prováděny odborně a hospodárně, zejména podle- pří51ušných norem h05<
podářských a technických předpisů obsažených ve vyhlášce č..?áilžlňDJli & 144/1959 Ú. [.

& Budiž dbáno toho, aby při prováděnfsmvby nebyly ohroženy veřejné zájmy, zejména bezpečnost osob.
5. Při provádění stavy nesmí vzniknout žádné škody na cizím majetku. v případě vzniknul! škod nutno

tyto ihned odstranit. nejpozději před požádáním o povolení k užívání.

6. Stavba musí být provedena bez nároků na trh pracovních sil. tj. u:;kutečnit stavbu 5 takovými pra—
cujIcImí, kteří budou na této stavbě. pracovat ve svém volném čxse mimo svojí normální pracovní
dobu.

7. Barva nové omítky budiž volena tak, aby byla v souladu .w sousedními objekty ;: netušila celkový
vzhled po stránce estetické.

B. SWMMWWMWMWMWBMBW

9. WmMso—dmýlďpbyaůaójmmmůvmešnwpméaemanni\„áimhšewg-že—Mdmwník—(Mewgea—
MMWdobnwně-prmee—vmětmja

10. Bnpmkgaa-přaatwdnó-ušiwíní-wšojnóho-Wu»weH-aMá$nz—amw—šmme muu—ícHu-apodrwmaGi—ymděc—
qusěpQMHQQ-HMG—wméW?&%ulsk bir. “„ani-n;- oďbm— ívíš-sh M'ďAš—íbrmnr



11. Před započetím smvby 07.131.:va odboru MH dmbnb ;! 1;\'UL'U'.'H*,' jmč-mi u udn-sy osob, které Vám

budou na sian'žwó pmvndět „inkakbhv pracu ;: dam ,' 1. .ímw'lu “.“: úí'rhn: vydán! w:;mvním; pnvulvr'.:

* 1sz ost; >,-W * “ zam „;;-1 2,903 .
1:3. Stavbu budiž bezpečně skončena „c_„mxdtjx \ŽU

Jó. l'o dukunčem stavby budiž zužúdúhu \) 1mvuluní L [&$-„pu p.:.iŽ- \.aihuvaxž vlád, Iml'llfn'lí (: %),/1350 5%;

a 69/1958 Sb.

1G. Ph řízení & uvádění du trvalého nmvuzu & užívání ,'Jí'cdlužlt' iwrnm' t_vLu doklady: vysvědčení (] piv

zkoušení komínů, blceskosvodů, o provedení clclummu:glacc (;ia— :.m'cm ESC, vodovodní & kzmulizačm

instalam, o přezkoušení plynnvu írxsmlatc nn lůfnn-„x

15. Odbor výstavby a vodního ]mspodaugtví „\lubl, IU! ; Mn..:m xu xmms 5,1 pravu podmínky tym hl:;-

knliv doplnit neho změnití.

16. Po čožiůi finském) domu „u něha; 3'- 115 n;;rxal'u; mizí již;
\". i bez málzraťxy .iíícvióíw Šang)

Z tohoto ruzhodnulí lze se od v o ] ut du 15 dnu w szlržuní ke 511310 komín" pro výstavbu Měst.

NV & to písemným podáním u odboru pro výsuwbu „ vodní huapuduí'swi Městského národního výboru

v Příbrami.

I?., 1.3112, z.;, ', 6,2; v “yf “vyzamzuty \ smíšrem

:; ;m: .

D 0 p o r u č e n ě !
'

Přílohy: Vedoucí odboru:

Lchuíl im
!. (V
,I %

'
".

.

JM, 7,4;Di“
%45310

(2%

/ * '- ,. , „.

/'VYŽ/á
& LŽ ě, . 1151244

5123094113540



Jana Říčařová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: 24. IeQna 2023 9:13
Komu: Jana Ríčařové

Předmět: RE: ž. o v '. IRM OSH - prodej části pozemku p, č. 2240/29 o vým, cca 6 m2 v. ú.
Příbram

Pozemek p. č. 2240/29 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření
“' '

dprodeji části pozemku p. č, 2240/29 o výměře 6 m2 v katastrálním území

Příbram. Dle sdělení žadatele na této části pozemku stojí garáž.

K Vaší žádosti o vy'a'dření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek p. č. 2240/29 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy veřejných prostranství —

městské parky a lesoparky (MPL)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Nemá námitek k odprodeji předmětné části pozemku p. č. 2240/29 o celkové výměře 6 m2 v k. ú. Příbram. Dojde tím

k narovnání majetkoprávních vztahů, pozemek i stavba bude mítjednoho vlastníka.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB [ IG | VT | web

'
,'. MĚSTO PŘÍBRAM \Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Friday, December 16, 2022 8:34 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Michaela Svajčíková <Míchae|a.Svajcikova©pri

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č, 2240/29 o vým. cca 6 m2 v. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

prosíme Vás o vyjádření k žádostí-který žádá o prodej části pozemku p. č. 2240/29 o vým. cca 6 m2

v katastrálním území Příbram. Na tento pozemek zasahuje garáž, která je ve vlastnictví žadatele.

V příloze zasíláme žádost vč. přílohy.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana]
/Z



Jana Říčařová
“ ' '

Od: Michaela Svajčíková
Odesláno: 28. prgsince 2022 14:36

Komu: Jana Ríčařová

Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 2240/29 o vým. cca 6 m2 v. ú.

Příbram_

Vážená kolegyně,

Na základě předložené žádosti k odprodeji části pozemku parc. č. 2240/29 v k.ú. Příbram o výměře 6 m2, sděluje

odbor silničního hospodářství následující:

- Z hlediska dopravních zájmů nemáme k odprodeji předmětné části pozemku námitek.
- Pozemek parc. č. 2240/29 v k.ú. Příbram přímo sousedí s pozemkem parc. č. 2240/30 v k.ú. Příbram, kde

evidujeme místní komunikaci III. třídy. odprodejem části pozemku parc. č. 2240/29 v k.ú. Příbram a stavbou

garáže nesmí v žádném případě dojít k zásahu do uvedené místní komunikace.

, _ , I

Svntgla
o
/

/
stožár _ v :.

. sadový \\ .144 / .
\

. budova 2 54 3 „
, '

. přechodové (\, v, ,
/

//
. energetika \ , n.» 95 N' ' / '
. ostatni ?> - *

. . , . m 57o. podperaan 2544
/ 228 'ÍP

Prva úseků , . \W
Kategorie komunikace / “©
_4m (5) '

_ „g, ' ,
_MKII.třídy (b) /

v "

_MKIII.třídv (c) _
*

_ MKIV.'třídy (d) \ / 229 ,

_účelové kom. (u . .
Fm ! / 2 4 0 / 4

<žádné héma> _
*

/
Bu_d_on _.
|—_——Í

___ý _?
/ 2248/5

3 248/6 !

,
/ o

// . ;
- „
/

2 2 4 (57 8
; u /\

/ 22 4 o / 1 o 231
.

/
24o/ 9

/.
2 4 O Í 1

2 2 4 O/ 2

a
2240/12

293; 2238/2

/2
/

[Strana]
%]



š

! ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1306 - 15/23

(:“ŠŠ; _ ,

„ . Mtíš-aszí < * ' . i „
" „"ŠÚ'WÉ - '. Š ,' \ f

_ . „ ***—“>
;
Qi

., Šáša gif? &%
. :**—ml , .. _ _,

, „* '“..íiěi?

* — %$va Řeč
'

" ., „3% . 2.34" 'il'mš' 9554431

' J“? "

'
em &* mm=mgn3* '—
m:,„ef- “4%- 1. www.; . . rm “ 117%' ;r/á'i'fÚftf'fím'lgf “if“ "***"

' “ĚMFFŠŠ—Éašý ..

l ,
„3% ara; " .

,
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'
Cásti pozemku p.č. 2240/29 (GP 2240/33 a GP 2240/35) v k.ú. & obcí Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

Počet stran: 17 (9 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 14.02.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 16.02.2023



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenového předpisu a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku „

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 14.02.2023.

I v o

2. VYCET PODKLADU

& 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 7,2.2023

- kopie katastrální mapy z internetu
- Geometrický plán č. 6719-305/2022 ze dne 7.12.2022

— Geometrický plán č. 6720-305/2022 ze dne 14.11.2022

- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění : Části pozemku p.č. 2240/29 (GP 2240/33 a GP 2240/35) v k.ú. a
obcí Příbram

»
Adxesa předmětu ocenění: Březnícká

261 01 Příbram IV

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram
Katastrální území : Příbram
Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší .

_ 2 _

ďf



Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází v městské části Příbram IV v ulici Březnícká Částí vyměřené geometrickým
plánem leží ze zadní části domů č.p. 229 a čp. 230, při místní komunikaci, která vede podél
Příbramského potoka. Jedná se o malé části pozemků pod vedlejšími stavbami - garážemí, které jsou
užívány společně s rodinnými domy. Nyní je pozemek p.č. 22401/29 v UP vedený jako MPL - plochy
veřejných prostranství, Nově, podle přiložených GP, se bude jednat o zastavěnou plochu a nádvoří a
součástí bude vždy garáž.

3.2. Obsah

1. Pozemky I

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

. Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb„ č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb„ý. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb„ č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P;

]. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá II 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

i
3, Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez Vlivu nebo stabilizovaná II 0,00

území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna s nízkým rizikem povodně (území tzv. 100- 111 0,95

leté vody)
7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha * západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblastí v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě

Prahy a Brna) v nej kratším vymezeném úseku silnice do 10 km

včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

_ 3 _

/6



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:
5

Indextrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1+ z Pi)=1,017 ;
i= 1 I

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu 11" = Ps * P7 * Ps * Pc) * (l + 2 P.) = 0,950

1: 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. Pi

]. Druh & účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 1,00

celku
. 2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: ] 0,04

Rezidenční zástavba
3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II 0,02

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec; 1 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je II -0,01

částečně dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, VI 0,00

dobré parkovací možností

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD — IH 0,00
dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možností H 0,00

komerčního využítí
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — Bez vlivů II 0,00

.
H

Index polohy IP = P1 * ( 1 + E Pi) = 1,050
i= ;

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 1,068

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * IP = 0,998

1. Pozemky I

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 0,950

Index polohy pozemku IP = 1,050

_ 4 _



Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P,

]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00

2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území & ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů Io : 1 + E Pi = 1,000

i=1

Celkovýindex 1:11 * Io * Ip : 0,950 * 1,000 * 1,050 : 0,998

.
Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, „ , Zákl. cena Upr. cena
Zatrldem __ [Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/mz]

g 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

54 odst. 1 1 576,- 0,998 1 572,85

T N'z v
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp ** e číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
5 4 odst. 1 zastavěná plocha a GP 2240/33 3 1 572,85 4 718,55

nádvoří

5 4 odst. ] zastavěná plocha a GP 2240/35 6 1 572,85 9 437,10

nádvoří

3 Stavební pozemky - celkem 9 14 155,65

Pozemky I - zjištěná cena celkem = 14 155,65 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. PozemkyI 14 156; Kč

Výsledná cena - celkem: 14 156,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 14 160,- Kč

slovy: Čtmácnísícjednostošedesát Kč

_ 5 _

//



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,
2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Dubenec u Příbramě, horší lokalita

Charakter: stavební pozemek p.č. st. 6/2

Velikost pozemku: 8 m2

Realizovaná cena: 39 600,- Kč (4 950 Kč/m1)
Prodáno: 03/2022

ŠŠŠ „ '““

% _ „_

“* x ? 3! , =“; - ' g_i
—1\ *; “_„J „a

II. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup

_. Velikost pozemku: 48 m2
Realizovaná cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)
Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

-ž ——._.
; N,... “ u.;šŠiÍŽ'r—yj— W:;agnf

-. ': "::" Í" "25% .. “"—JŠ?
? *:.cář :: WN _ '.

„».—%.? fi-á' _- „ „\p— ___ , . 'r'rf'hší.:l__= :; „,

r . ŠŠŠ
r. ;; am “ ' ' -

_ 6 .

š



III. Nemovitost

Obec: Přmram VI — Březové Hory ,
Charakter: pozemek p.č. st. 168/2, UP určený k zastavění

Velikost pozemku: 41 m2

Realizovaná cena: 300 (100,- Kč (7 317 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V-9868/2022-211

? =>“ ' “a?“ „l
'
gif“ \4.

*f*, v fí'—
lh

„

““...L a sp, _f'z

:>“ *“ * „ „ “$$$ ?
„ aa

v ' w
w“ „ 13' 253233 if“ r -=' . 0:1. & cí » „ší-

, AĚ'JH'Í'Ž % ;ÍŘŠÉKÉ \. 5M:Ě„

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků

s oceňovanýmí pozemky, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu

s obdobnými typy a s ohledem na velikost pozemku, odhadují obvyklou cenu oceňovaných části

pozemku se zpevněným povrchem na 4 000 Kč/m2.

Pozemek p.č. GP 2240/33 (3 m2) 12 000,- Kč

Pozemek p.č. GP 2240/35 (6 m2) 24 000,- Kč

4.4. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

V ' očet ročního ná'emného: _
| „

Pozemek se nachází v městské části Příbram IV v ulici Březnická. Cásti vyměřené geometrickým

plánem leží ze zadní části domů č.p. 229 a čp. 230, při místní komunikaci, která vede podél
Příbramského potoka. Jedná se o malé části pozemků pod vedlejšími stavbami - garážemí, které jsou

užívány společně s rodinnými domy. Nyní je pozemek p.č. 22401/29 v UP vedený jako MPL - plochy

veřejných prostranství. Nově, podle přiložených GP, se bude jednat () zastavěnou plochu a nádvoří a

součástí bude vždy garáž.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 — 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti
S ohledem na velmi dobrou polohu pozemku, stanovují cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny pozemku

za rok.

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rok z pozemku GP 2240/33 12 000 Kč x 5 % = 600,- Kč/rok

Nájemné/rok z pozemku GP 2240/35 24 000Kč x 5 % 11200; Kč/rok

_ 7 _



Odměna nebo náhrada nákladů

odměna byla sjednána smluvně před započetím výkonu.

Znalečné a náhradu nákladů účtují dokladem č. 1306 - 15/23.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod čj. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí,

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1306 - 15/23 evidence posudků.

v Dolních Břežanech 16.02.2023 +033351320140
) CO 00 33 W?

0 'a
_ > ,
* % %G „7 '

/ ;
r- " Ý \ _“

“0,9
w“ 16 2/2420

0 k
0

<moru

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve

. smyslu 5 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění". !

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1306 - 15/23

gočet stran A4 v Qříloze:

Fotodokumentace ]

Výpis z KN 2

Katastrální mapa
]

Geometrický plán
4

Mapa oblasti
1

- 3 -

!/
___—__— 1



a . „ _.
\

— „ 32; _., 1., _

'

. yu
;;;NŠng;

, _

bag

f-f “*““ '7 '““ “$ “ it?“ "a . Wigan— .. „
„

.'-_ \ÉÍ _, _

< . jf . —_ „» „* jíti“
__ Hišýr__1„____

_
_ ,

-* - 75% — -

* " &' ira:rc? , . *“qai

!$
M “ :; - Lh,

'
: - *,

“3741
v V _ _amjg.

. ; . _ „ _ , ___ ,.;„aa„_ ( __ _ “___

MLM?
" ' 3" " ; ??; '? .wňšg

“' (Li “Tani. sim Fs ,“ _ &'! .

“(IQ *
;;"V'i“=v1“*vivífířt“ \\ : .; QW!

:.Ž'ÍĚ' 'ŠJ-T : —Ž.z " " »“ ' (Š' *; ' !?ĚÉ čs.,

*“ “Šó “* "' „"- 275 7'5-5""'i' “„
' ' .' „;; Bc.“z' „U;

.::-...anzw „ „ __ \. FH.: _, „ __ __ aj„
„_ __ __ _ _ _ _ „_ _ __ __M" _

"""“— "' \W — 3 ?>“ 1 =— .—»:,=: ., '. * ' . ' _“ “av. “flv' „ „
' „ _. _;

fv'afí'f ' ' „=w— * (**-c fa—„ . af -..;„.„.*
* „ „„ f

— *W, f -a\_.-(wa.s.„á

( \;á?'“€f$šbzf'ux—
», : ; „___ . . „„ :, . „»,—„*, „:: _ .x » _ : u :. ___wa ___ _, _ * Wi-šř'“ “„Já

: v _.: =ď*.==i:nvi„y JdŠyGŽĚwig. __ ; “__-___ „+ ů. % %$ „_ _ __„k r.?átvjfó _ _ _ f'l'ífswz ___qv

 “ “"?2'355165' "** “ “A “* “'"—' “1 &““"v „". = * . * 4:5“ , „“.-s

'“ " šeda“ “' "“*“/33 “'"-" “ “Š' , * .“er M. v v - :. 31 — a*šlď

„ _,_ """ÉÉJĚĚŠĚZEJŘŠŠZŠĚĚ>>"“řf
np, „ \;. » „_ —;,_,_..—:,_:_„€Ž.__ __ „_ __ -?'Šš$?3iym'jšy

* " W'Ú; "“$-V &&?““ W“ ': "* > * „_Iu—“*JJ'JJ“ "*.'“*;" ' ' ;Ííí': “*j'r"va-.,:"'.».f " s"

, „Já. Já“ „ čás „;;—fám aj_áý _ );, fi“ 7.. +Z
" —.. *“ „ „ ;Lš—í'f' X_í—EÉÍ ÍQFAŽĚÍ

_ ... „ „..-.. » . .rar, && ».:DgwřášáŠíša

)

0
\\

. 9 _

'

„___——



MISYS Slránka &. l z 2

Vyhatuvil: Juna Řlřziovi
MISYS-KalestrSQL, infcmvamni výpis pro vmtřm' potřebu'

OKRES' 520205 Příbram, 3211 _ Data pum.! v 1.01 2023
yoaec: 5399x: Fřibmm lNřORMACE o PARCELACH

asw řmcnv xh 2240/3
VÝMĚnAymvr 1109

KATASTRÁLNÍ územi; Příbram 735426
půvoo mmm: Katastr nemavttosli (mv)

LIST MAPV: 0m
unčent VÝMĚRY'. Ze miaaníc v s—nsx
DRUM POZEMKU: ústavu pluchu

wužm 902mm: )má prom
způspa octanu: —
ŘIZENívzmxu: 1-6116/201'8-211

oPuA'VNENé osoev: na lv 10001

Oprávnění subjektl admsa Nenhňkbtm Poem

vama Eávo

>

vinu priv- :huh:! " grupách „:|va v linii ! (bu uplny)
WW“

Věcná ptáv: zněžujld nemnmnsu . ani : včem! .onvuejlcích mnm
ryp manu . _ _.-——-—-————-——————-———————————

věcné břemena (podle hiuny)
zřízeni, vedeni. pmunznvánf . oprav přípojky vody. plynu »

kanatnace, ze dn: u.a.2000, právni účinky vkladu dne
3.5.2000

Oplávném' prv
mm.— KN zzss/x sovčání/mřříbnm m č.p 168, )má 51.

Povinnost k

zmen.- m 2240/29
lema Smlouva u věcném bkmenč V3; 1875/2000

vmwz; 722/2000 2400722000021 :
Pořadí k datu podle právní úpravy úůmé v dnb! vzmku práva

Věcné hbmenu (podle usum)
zřízení a provozování nřízem' Msmbuční soustavy
fels-Bh vymten geomemckým plánem č. 4614469212020?

apraménipm
ČEZ sttnbucg, : s., ugncká 574/0 40502 Děčín - own lV—Podmokly, lč:24729035

Puvmnosl !:
Partela: KN 2240/29

Listina Smlouva o zr'bml věcného břemene - úderná ze dn: 26.04.2012. Právní ůčtwky vkladu práva ke dm 21.05.2012.

v-zgas/zmz-z„

.
___—MLM“mw, caw'. ".M"VW, ,. __ „ „ ý., ,. ,A _! ,M,__.__._ ....____,_ .

pomámky : dalš! Mohu! mm; (bez gumu!
m—

nabývací muly ! Jiné podia.“ !( lávku

Pamela KN 2240/29
' )má lisnna Ie dnes Smmuva o převodu viasmicm le dne 25.07.1997,

mm:: 153/x997 2-101153/1997-21;
pm-
Pro' Hěsm mmm, Ymuw ma, 20x01 Příbmm Příhram !. xčmugunz

' vefká pnvanzace Smlouvu o převodu : HXD/1996 Smlouva o bezúplatném převodu malelku do vlaszmctvi obce.

POLVZ7778/1996 1400775119952"
Fru:
vm; Městu Příbram, Tyršova 108. 2610! Příbram . Příbram (, 1Č100243132

líIez/NťtlmisyS/is/MiS)s.hlml/'ISKN/lOOOOShlml 7. l 2023



MISYS Stránku č. 2 7 2

' Směnné smlouva 1/13: 162811995 Smlouva směnné mam účinky vkladu dne zo.7.1995„
1:0va:775/1995 menggs—zu

Vm

Pro: Město Phnram, 1yrs'ova 105, 26101 »me Pňbram 1, 160014352

' Vimk práva 13 15mm: šákori ! : )71HE'ŠL

POLVZ.336/1994 1—100116/1994»2n
9m
Pra: Měna Přibram, Tyršava 105, 26101 Piimum _ Příbram 1, 1č„00243132

' Velká privanlace - smlouva „ přavodu : 107/1995 Smlouva :? bexúplatnc'm uřevoau majetku xe une 1.7.1996,
Powlzssaussa 2-100555/1995-21:

Pra

m: Měsw Phbranh Tyršova ms. 261171 Příbram » Příbram 1, 1č:oo243132

* Vnuk práva ze zákona zakon u 171/1991.
powz 12/1997 z—mooaz/t 997-211

Pm.
Pm' Město mmm, Tyršova ma' 25101 mmm - Příbram 1, 115.00243132

' Vznik práva ze zákona zákon :..: 172mm.
PDLVZAJUIGGI 1.100431/19w 211

PTO:

Fm: Měna Příbram, Tyvšuva 108, zem Příbram - Příbram 1, 1C:oaus1az

' Vznik práva 12 zákona zákon č.: 171/1991 navrh ze dne 10 z 1999..
powzsansw 2-100361/1999—211

Pro:

Pm' mm Příbram, Tyršova ma, 26101 Hmmm - Příbram 1. Kimazunz

Ncmawmsu jsou v územním abvadu, ve kterém vykonává s:.irm'správu kawsw nemovitosti ČR

Katastrální mm pro středočuký kraj, Katastrální pracoviště 'HDYIIIL km: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

_______________________._.'__—_.—._————-—

VylmemMXSYeJSWIS om Vř'K
' "'

Daum a da vyhunrovevyptsu: 7021023008561!
ven: 6.0 Vyms vyhotoven za 0.7495, saam:

natlve,
vall: Juna Řiuřuvo _ , , _ _ „ vena. 5 5135575

Tum: výpis má mfarmanwu' damska aj! na pwp prc mnm parmy op'áwemeha mmdat SPI KN

lílc:///C-/1n1'5_\ s/ileisy5J111nl'lSK Nil 00005.h1m) 7. 12023

1



„, “Š'
W!

,
Flřffsmx „;; ší Í

3.3% “N „,

;w. „» * nů, _;

„. , ““*"/.
W :“ . "„

_, ;! , n'. m Qi .,..

:**—w- “ff€\"% “
. „I/„ __m\ /

tm
'

m Ý

„„ © “ 553x„Q
/

„vilu.
[\w
„4„„ /0,

0%;

,
» 7. áovgm
A

„

zm

_12 _

/f



,.

„',—„, La,. u . : . : :! != \ \z » \ \.\ \;-.\ .:u., .
' ;; (Síri."u_ LWŽ., 'Ý.'—,._„Í.VÍÍ,'_Í_ÍA;FÉŠÝ Eiji; _ŽQQÍ. ,1_ÍÍÍ_—ÍÍfÍ—_>.Í

\ ,. (_ : . \ \ .-\, ,. \..f. \ :., .“;i-E/'r—"G!: ;, „___ „\ „M. ? .“.ml !
. , ,.,.. _ „ ?Wíe'm ::.-T:., .“ .. .„ 7 "?“:f— —7—„_.—:

„ , , \ „wm „Ep , _ , ,

,MW..

. 4 V .. 7. „„ __ „ ,-,.—_. .,.. .-, * „__ .*. _ .__..,-,_ ..._'_._4..„__„.. __.. ___—„__ „,.__ý..
,

. . , ,
v \ : \ - r-I .. . < . l'l --' .: , ( . * „,., .„,„ ,

. ,
!

“\ f \
' ' '

,' i „ \ .

- , ; .., .
\ „ „. \ , ,, \ .\ \ . \ f

, \ \ JJ!

. . \ i
,* ' V . ,

„"./“nul “ ' , *? .":r „a.: ."4'4L 'a ' . *= :..-mu:" . Skarr, Raw , (\\, ;.

Š , \ : 3 zum; , Kým : „\ i

, , \ ; \ :vrsf'ff ,345'. ? ' 2,5 .\:
' » i \ “\ \ , _ < . ..,

, i \ ,
: ' ,.

\ , ;
, , , , „ ! »: „

\ \ , , „ \ \ , : ,
, , „_ iang , . .. 334; \ _ „„na—w '\ ,- ..;

-\ “ % l - " ' 4- ,
,“ Ý : W= \ . ,

, \ \ \ \ „\
„— „4 \ 15 '7' > 1 * " -'

l . . 1 „ ,
š * , \

\ i z r ; i :
. .\ * \ \ “ — l* \ \ 1 Í \ \ l .* s , - v \ , \ ,I \

„, aw: , iquh. „m . mm.., lwnrmwm'i'šrw! „,.-em. „„a podl: bm: ms „mm; „: p/Jóř' „„ z :::/701: u \ p'afrrém „,;/„\

.___.___._._—_.__.————-————————————————

Výkal údajů o bonitovaných podn! ckotogřckých jednvtkdch (BPEJ) k parcatdm nového stavu

vune“ paul am: .-* „ , mm ,
= „= m: duu “.sz pasa— u : \i ; www: \- ,. m: (\\—.

:."maařnmaíw
' ,' "T.á TW? , WW! EGWWTWRWH, ,*W-w “ “;; _ navzdy

“„o—mu ! m“ i . “MMS“ * "mnu \ '

, \ u ; ,
;wn/y- aaa: ' o o 1 \ ,

Í

: ! „ “*A—\ '- —— * , \ "- » —» ,; „ —
Ž 4 ,

:— ev \\ \? , l .
. ! ,>

_“ :“ ' "“ > '
,

'

, , ,* J w,: , , ,
! o ! = \ ' -

„Wm „ ,-..-. now ; „wu „m „ „m. „W „. m „„na-»

. W„.„.„.„..wm.wn „„ :..—.. „. „..— .„W„....w„ ....,
CEOMETRICKY PLÁN .;“ _._;_, _ » . „a „__—___-m— , _ .

pro
*"5' “WW Chybu ING. MICHAL CHYBA

_„_. , e. „ , .en: „„ mam—maTa;——m* ží;- „,. „„,—„_„——_„M—____ „
3235; \f,J,“.„..Ú“ " " „M. „..:: „_ __ _ 'th/Vf—f: 3:52" c.,. , „ 3836 , „ ,

>.. :::/.W; „_ 54mm „ 7.12.2022 „. 333/22

tag, '. „5:53 „2%— „_..„„ * ' 7.4; „W„;;—„n\mxín'xmz ...í-m.?
. „Ma.. „..-„.... „;

WM,... , „ _ , „
„„..wa„. „nwm

*" &a:;.:;:.:m.;;í;r...:f„=;. *

u.“vúid D“, 25! [J] PMMFH ÍlÍ'

_. ___LWÉB'). „_
Ě"'—“_EÉ"' ?:? 319_5442), , ,

'

, mg Famos Buuano/u
235-- _ WMQ__ „___ , KuptoSlřndaleskýkm,
um www nv pum.“ ,

- — --— .„_ " psP-uvgfzozmn
5"Ě."1“_'Ž ÍÉ'ĚFJ , . __ „V.. _ 11320 u 07 tn:- 1205 'uvcr

vama, \. Moran LVM,! _
,

4.32“...\„T„'„....a.;;:;.„„..„LT ,
:L'LL'LJIL'I'AÉISTL'ÍS“ “'""

' \ \„;
11V: _________4_'_________________________7_—

______„______“_____'*__7__



,
, „:

?
l/
23: “"-" . ',

>
." * -' '- , "zn'icí'ť'r

'

\ ,
„u “u , 'r'ťbdli 29 M'Mbča “4 * < *“ WM: u

* '; :-: _' M5518 : ' vousu ; ' _! fa'r fušer, ,
,' ť

\
' .-„ ;;., . "nm: ,“ :_,5.t./,—„;:. Lu: =

,

, 1 : J.,.,
' ' '

f
' :,srum „!t/,e'hřý'z, — j ,

, ;— ';! , „, 5 x-wmu: :::/33594: Ja = i „ -

' ,;, 4 */.v-i„'.1„' „%$/JHU /— * rr' :,u! ..
,'

„
' b_n. 'n, :„fuan m ' , „>, „a..

[ _
“ .- „.g .;.1. „,—537,1 , „: ' „,/. »,.,„r„;.. f '

!. „ 'i'/LJ , , mels, sa:. ' 1 = : :...an
' „ r'

„'
: & ,':5'617 „ 05169? .' ,' w ', a..;z., _

'

;
. : „M , „, ::,5155; ;;.— ' m.., zum., \

( : Hamu! 7031595 )f 5 ( mf Ducci., \
*

_
' 7 f 775544 1! :05359797 5 ; :th mmm, \ wi \ //

r ) vm:“ 5! májová: ' ' v:: !,adcv-a- * vf: *
\

, , l.- , 77554233, :awřun ::J * ! ťah mm,., , _
/ w ; 77Z1b57 :: :05159515 3 | roh Duanv, \ \_

, //
u ! 7/3174; —:,/ 108.759 3 69 ! : roh budoty „

'— \

_, /„
Ví Š 77564555 rousyf-u _! 4 mh am„ \

_ ,' u ! 7751—2927 mwma 7G 1 ! budova *—

/" 77 ; 11861920 70835525 l.! : > rm Dudov, /

,
* m 1 77,554! 5; rm 1689 m. _! i mr, Duda.,

/

3 l/ /
,

/
' /' / / / / >>
: / / / (' . \ /

v / / llzm mr \ / '

' , , , \ \ /
; / / \ \ /

, / / / \ \ ,/

Ž ', /'
/

\ \ //

% // // / \\. \\ //v
v / /

= \ \

,
. o

I
/
// ““>" \

“* \\ 2741, *

i /' / /'N '“ \ “"
. „/ l/ , , \ . \
t / o * — ,

; / / / V/ \ . X?
', / / , / 7 \ „, /
- / / " 2240/5- “ '

< \\ /

/ / 05, \
' \ /

/ / u ». mm. \ \\

? / , f \. :? \. ,! \ /

i ,/ /<
*. “ />/ \ \ /

' ,' \ '" , \n a— ».;p , \ “\ A
\ 4.1 u “\ _* 737; m *. \. „ /
\ \ B* ' \ , \":— $
\\ .n- \__ , a, \\ _ \\5/ \„C

—_ \ _ v _
4; , 's 1 :

/, \
' € “

“'\yaau jk / 'i'“ $

\
mo : W * *

. ' 1: \ / / /o , \x/„ř „
*

a \\ 2240/8 .,!
'
/
/ /

/
„ /

2240/70 \ „ ,'_ / '

\, ,/ . , / ,/
/\_ 1/2 \_ ,' 43

/
' l/ ,

/ \/ \ \ /
/ \ “_ a /
/ \\

\ \
/, _GD' / /

/ \ \
,' „&; ť ,.

, \ / \. ,

/ - \ / \ / a , / /
< / / ;. ,

< \ ,'\\
_\ /' / // (p , ,

\
\)

A 724% / /
\\ „\ / / /, ,rč' / /

- \ \ . n- .

/ /—-\ / \ \ / / / /
“u / // / , \ ] , / :

,

= / —_ / (_ Zžtu/Zý 7 /
Jx /

/ ' \ // / ,
2374/8

!" )“ _
! ' ,f / ,*, ,

\
í

. 14 _

- ,
\

___—_
'' I



=-.„»': _kf „„My-„ , wx' ímr * - :. L.Am, ).r'.<„-'-,;\.v„ :víumu _1,
$

,
' ' TíššíqÍ-HÉATW—"

*“ "" “* » '“"
M—ř'“d_>7ích'šGv—“A'__

" ““"—
'_—___j' ““M"—_í—ý “*_*“ “_ “"—'—._ÍLA—___ fiň"
"' '

<?

;
_ ] ř. A .

_. ___

_„_._____„.:_____„_.___—__„___.__

__—______..,_„

i
. I i

!
! č

.
' I

[

1

[
/,m

„54 a'; ;,

Í

. .

/

. 4 . . .

' „',l '-' i '7 '; :. . „

zlým; adu.: , rrr-chenir'i ;„agrě :: frgrrlm'“ jed'rli'é'“ šení „ " r::rre'é't nauč" „,.M '

';?„gď _ „; , ,. \ , .
[.HC/5! x wm .— r, ',

* '

. . 4 „ : „; „ . „ ,
,

1
,

; 050mm „„ _ „__ ...„.. . _. , _
pro

“'“ " v- „.,M. , ms. MICHAL CHYBA
v „: "_ "336

.W '. www „. n.m.zou 298/22

' . . '“-“"*:.Z:LÍ“.ÍÍtl-';—Í:.._.„. „ 4 ..
„v- 5-9 n' „** “mcr ' -

' ' ' " * "" Mnosmnwr. - .. ,
„. „ 711-7an KU pra suemsu, wa. . .

KPFhmam
'

>
.

'“ PGP2211/20'12-2H
'.. „.. „„ 2m uogonuuum

gw . . =., ";...í; __"_“Ž
'

::;i';.1:z;:';.;:322: *“ ' =. \ .
___ř-.___„__„ _; \ \

_r

]

— 15 -



:
/

/
Ě _ _ . _

"=“ , ,'.
,

' v

/
/

', d' „a

_ / ,"" y/ 1

/ /, \ <= _ „ / /

)fnluw ,
,' \

._
,

Ať;
.
" ,rv

\ „ *, —_ “"-.;
_ ; ,

. 16 .



. . _, „. „ _

_ .
""

„.1. -
'-.„„

: ;: __7' : .

'

„ „ . _ _ . f,. _,

\
.

. _ _
,

_ „_
'
_"

t;. * . _ „ : '
_ PŘIERAMIII :' " * ; ,' : u —.- „ ,_ _ „

PŘIBRAMVN ' _
“

„ ,. ., ..
'

7 .
v

J
A ' A

t ,'' w ' „\ ; » "

" '. ' v ' „* „_
\,. '; :.

.
„

', ..

. v. '
' " ' ' ' '

.! - 1 i

4 ,. , '» '
' . . K / x i .

. v “_ _ _
— . “ “i

— " * . , . 'N - „v '“ :
v “_ “„

' ' “'
, ;".',-„ ji'

'
.

'
.'

_, „“ z — .' t ' k . .
'

.. ,- .l " ,' '
_,

'
, .A '. :'

4
' ' ! J " : „. :

v. ," .A" ; * „ .,
'“ =,

.: : „„ . , , a - ' “

\ „„ .. _ A ,_ __ . . _ _ HW.cz
(

:.uxí-gl „

i .“
M"

_ "“./' m“
. .! k

.. IH *. Vh

.:
' Prchram ,.. .
\ *, _- L'! ' '

mw
DM

„
l

.“ WW \ : ; „mm
'

'
m

iq, , „„
€ : '.

' rm “ě 7

„ , ? :?
.-. - ' “* :: „ar'

m ' m ,. \ , — . nu

. “ n wm.
\ „'
: u

emnm
'

,
. \

„“i“-> .:.
ť

em m 137 l
. ,.

MWCC;

!

š

%

A

; . 17 - :
'- :
:

Jů
!

; „* \4 , .
A I


